[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

               19.12.2018ç  92 №

Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě

	АДМИНИCТРАЦИЯ
ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2018г. № 92
д.Вторые Вурманкасы

 О внесении изменений в постановление администрации Второвурманкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 10.05.2018 г. № 31  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка"
    В соответствии с частями 1,3  Градостроительного кодекса Российской Федерации, положениями ст.59, 64 Земельного Кодекса Российской Федерации,  администрация  Второвурманкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

                                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного постановлением администрации  Второвурманкасинского  сельского поселения от 10.05.2018 г. № 31   (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1) п.п.5.1. административного регламента изложить в следующей редакции:

«Заявитель вправе обжаловать решения и действия (бездействие) органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, его должностных лиц либо муниципальных служащих при предоставлении муниципальной услуги в судебном, а также в досудебном (внесудебном) порядке.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Знаменский  вестник».

Глава администрации   Второвурманкасинского

сельского поселения                                                                                   Э.В. Никитин